
 Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18 i 
10/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22-pročišćeni tekst) i članka 62. Poslovnika 
Skupštine Međimurske županije  („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 6/14, 2/18, 10/18 pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22-
pročišćeni tekst), Skupština Međimurske županije na ______. sjednici, održanoj 
_____2023. godine donosi 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti za sklapanje Aneksa ugovora o izvođenju radova na 
rekonstrukciji zgrade Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije 

 

 Članak 1.  
Međimurska županija, kao osnivač ustanove Zavoda za javno zdravstvo 

Međimurske županije, utvrđuje i suglasna je s Odlukom Upravnog vijeća Zavoda za 
javno zdravstvo Međimurske županije da ravnateljica Zavoda za javno zdravstvo 
potpiše Aneks ugovora o izvođenju radova na rekonstrukciji zgrade Zavoda za javno 
zdravstvo Međimurske županije s trgovačkim društvom IZGRADNJA FUTURA d.o.o., 
Donji Stupnik, izvođačem radova, koji Aneks je sastavni dio ove Odluke.  
 
 
         Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
 

 
SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 
 
  

KLASA:510-01/21-03/48                               PREDSJEDNIK                 
URBROJ:2109-02-23-5              
Čakovec,___________2023.     Dragutin Glavina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

uz Prijedlog odluke davanju suglasnosti za sklapanje Aneksa ugovora o 
izvođenju radova na rekonstrukciji zgrade Zavoda za javno zdravstvo 

Međimurske županije  

Skupština Međimurske županije je na svojoj 3. sjednici održanoj dana 07. 
listopada 2021.g. donijela zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Ugovora o 
izvođenju radova na rekonstrukciji zgrade Zavoda za javno zdravstvo Međimurske 
županije s izabranim izvođačem putem postupka javne nabave  - IZGRADNJA 
FUTURA d.o.o., Ledinska ulica 35, 10 255 Donji Stupnik, koji je zaključen 12. 
studenoga 2021.  

Planirana vrijednost radova odobrena od strane Skupštine Međimurske 
županije iznosila je 6.258.000,00 kn. 

Vrijednost radova ugovorena  je u iznosu od 5.885,441,21 kuna ili 781.132,29 
eura bez PDV-a. 

Tehnički pregled građevine izvršen je 24. siječnja 2023. te je izdana Uporabna 
dozvola 2. veljače 2023., Klasa: UP/I-361-05/22-01/000073, Urbroj: 2109-2-05-02-
23-0012.  

Naručitelj i Izvođač suglasili su se da je u tijeku izvršenja ugovora utvrđena 
potreba provedbe dodatnih nepredviđenih radova izvan ugovorenog troškovnika koji 
se nisu mogli predvidjeti, a koji su utvrđeni kao osnovani te ovjereni od strane 
nadzornog inženjera.  

Prijedlog okončane situacije od strane izvođača dostavljen je 7. srpnja 2023. 
za radove izvedene zaključno s 30. lipnjom 2023. te je utvrđena vrijednost 
nepredviđenih i dodanih radova u visini od 259.911,79 EUR bez PDV-a. 

 
Vanredni i neplanirani troškovi pojavljivali su se tijekom adaptacije i dogradnje 

te su se odnosili na bitne funkcije ekonomičnosti i funkcionalnosti građevine i bili su 
odobreni i ovjereni od strane nadzornog inženjera. Odnosili su se na radove koji nisu 
bili predviđeni prvotnim troškovnikom (elektro radovi, zemljani radovi, iskopi, 
ventilacija, pregradne stijene i sl.). 

Također, zaključenje predmetnog Aneksa potrebno je radi poštivanja 
zakonske regulative te unošenje dodatnih radova u Registar ugovora javne nabave. 

Svi naknadni radovi odobreni i ovjereni su od strane nadzornog inženjera i 
upisani u građevinsku knjigu.  

 
 
 
Čakovec, srpanj 2023. 
 

UPRAVNI ODJEL ZA 
 ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 





Zavod za javno zdravstvo Međimurske županije, Ivana Gorana Kovačića 1e, 40 000 
Čakovec, OIB: 21616787735 koji zastupa ravnateljica prim. Marina Payerl-Pal, dr. med. (u 
daljnjem tekstu: Naručitelj),  
i 
IZGRADNJA FUTURA d.o.o., Ledinska ulica 35, 10 255 Donji Stupnik, OIB: 14482540987 
koji zastupa direktor Darko Lovrić (u daljnjem tekstu: Izvođač), 
sljedeći: 
dana _______________ zaključuju  
 

ANEKS UGOVORA 
O IZVOĐENJU RADOVA NA REKONSTRUKCIJI ZGRADE ZAVODA ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 

Članak 1. 
 
Utvrđuje se:  
- da su ugovorne strane zaključile Ugovor o izvođenju radova na rekonstrukciji zgrade 
Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije dana 12.11.2021.g.,  
da su ugovorne strane zaključile anekse Ugovoru o izvođenju radova na rekonstrukciji 
zgrade Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije dana 09.12..2021.g, 08.09.2022.g., 
15.11.2022.g.,15.12.2022.g. kojim aneksima su se suglasno prilagođavali rokovi i dinamika 
građenja. 
- Tehnički pregled građevine izvršen je dana 24.01.2023.g., te je izdana uporabna dozvola 
dana 02.02. 2023.g. Klase: UP/I-361-05/22-01/000073, Urbroj: 2109-2-05-02-23-0012  
- da su Naručitelj i izvođač dana 13.03.2023.g. sastavili Zapisnik o obilasku i pregledu 
izvedenih radova kojim su utvrdili da jamstveni rok za kakvoću izvedenih radova teče od 
dana tehničkog pregleda te traje 43 mjeseca odnosno od 24.01.2023.g. – 24.08.2026.g. 
 
 

Članak  2. 
 
Utvrđuje se:  
 
- da je vrijednost radova utvrđena ugovorom 5.885,441,21 kuna ili 781.132,29 EUR bez 
PDV-a. 
- da je vrijednost izvedenih radova po osnovnom troškovniku i ugovoru 754.294,94 EUR 
-  da su se Naručitelj i Izvođač suglasili da je u tijeku izvršenja ugovora utvrđena potreba 
provedbe dodatnih nepredviđenih radova izvan ugovorenog Troškovnika koji se nisu mogli 
predvidjeti. 
- dodatni radovi utvrđeni su kao osnovani te ovjereni od strane nadzornog inženjera.  
- da je vrijednost nepredviđenih i dodanih radova ovjerena u visini od 259.911,79 EUR bez 
PDV-a,  

 
Članak  3. 

 
Ugovorne strane suglasne su da vrijednost predmeta Ugovora, sukladno ponudama 
Izvođača, odnosno radovi iz ugovornog troškovnika i nepredviđeni radovi, izražena u eurima 
iznosi: 
 
- Cijena radova iz Ugovora:                   781.132,29 EUR (bez PDV-a) 
 
-          Cijena izvedenih radova iz Ugovora:       754.294,94 EUR (bez PDV-a) 
- Cijena naknadnih radova:                      259.911,79 EUR (bez PDV-a) 
- Ukupna cijena:                1.014.206,73 EUR (s PDV-om) 
 



 
Članak 4. 

 
Plaćanje ovjerene okončane situacije izvršit će se u roku od 30 dana od ovjere situacije od 
strane nadzornog inženjera. 
 
 

Članak 5. 
 
Izvođač će Naručitelju, za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku, uručiti solemniziranu 
bjanko zadužnicu ovjerenu kod javnog bilježnika, sukladno propisima o ovrsi u iznosu od 
10% (deset posto) vrijednosti izvedenih radova bez PDV-a utvrđenih po okončanom 
obračunu.  
 

Članak 6. 
 
Sve ostale odredbe osnovnog ugovora ostaju na snazi kako su ugovorene. 
 

Članak 7. 
 
Ovaj Aneks ugovor sastavljen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka od ugovornih 
strana zadržava po 2 (dva) primjerka. 
 

Članak 8. 
 
Ovaj Aneks ugovora stupa na snagu danom potpisa obiju ugovornih strana.  
 

 

 

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
IZGRADNJA FUTURA d.o.o. 

________________________________ 

 

 

_________________________________ 

ravnateljica 

prim. Marina Payerl-Pal, dr.med. 

direktor 

Darko Lovrić 

 


